
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/25 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Logistyki Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 184, 1222 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 179) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 14/23 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 12 maja 2023 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Biura Logistyki Centralnego Biura Antykorupcyjnego (Dz. U. CBA poz. 14, 16 

i 17 oraz z 2024 r. poz. 16) w § 7 na końcu pkt 21 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 22 

w brzmieniu:  

„22) realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych 

i terenów Centralnego Biura Antykorupcyjnego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  

 
p.o. Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Tomasz Strzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 4


